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EKONOMĐ Haberleri Tüm Haberler

DENĐZ GÖKÇE'DEN EKONOMĐ DERSĐ

ÖZGÜR KARA GLASSHOUSE 'DA

REHA HATĐPOĞLU CA'DE

23.09.2010 tarihli iş ilanları

Optimum'da çocuk bayramı...

GLASSHOUSE HEDEF BÜYÜTÜYOR…

Modoko’ya atama...

TANG ĐLE DOĞUM GÜNÜ

Deniz Gökçe Ezinç Bayilerine Ekonomiyi Anlattı…

Ülkemizin Güneş Enerjisi lideri Ezinç Metal

Antalya’da 450 bayisini bir araya getirdi. Her yıl

düzenlenen ve geleneksel hale gelen bayi toplantısı

bu yıl mini bir güneş enerjisi zirvesi niteliğindeydi.

Bütün bir yıl yaşanan hızlı bir iş temposu sonrası

Ezinç yöneticileri ve bayileri Antaya’da hem tatil

hemde bir değerlendirme toplantısı yaptılar. 

Antalya Queen Elizabeth Hotel’de yapılan bu yılki

toplantıya, Bahçeşehir Üniversitesi öğretim üyesi

Gazeteci-Ekonomist Doç. Dr. Deniz Gökçe’de

katıldı. Deniz Gökçe Ezinç bayileri tarafından sıcak

bir şekilde karşılandı. 

Bayi toplantısının Gala gecesinde 12 Eylül 2010’da

hayatını kaybeden, Ezinç’in kurucusu ve ülkemizdeki güneş enerjisi sektörünün duayeni

Nurullah Ezinç’in anısı damga vurdu. Şirket yönetim kurulu başkanı Ali Ezinç, babası

Nurullah Ezinç’in 1936 yılında başlayan çalışma hayatını ana başlıklar halinde anlattı ve

kendilerine miras olarak bıraktığı iş ahlakı prensiplerine değindi. Nurullah Ezinç’in iş

hayatı anlatılırken, politika ile ilgilenmemiş olan Nurullah Ezinç’in sanayici kimliği ile

Adnan Menderes ve Turgut Özal gibi dönemin başbakanları ile birlikte fotoğrafları

sinevizyon gösterisine yansıdı. 

Bayi Toplantısının ikinci gününde Ezinç Bayileri ile bir araya gelen Deniz Gökçe

ekonomik dalgalanmaları ve tüm dünyada yaşanan eknomik krizi anlattı. Gökçe: “2011

yılına ait ekonomik tahminlerde bulundu ve 2011

yılının tüm dünya için ekonomide iyi gelişmeler

olacağını vurgulayarak “Faaliyet gösterdiğiniz iş kolu

dünyaya katkı sağlayacak ve ekolojik sistemi

koruyacak bir sektör. Bu nedenle en çok kar edecek

iş alanlarından birisi. Bu alanda yatırım yapmaktan

çekinmeyin.” dedi. Konuşmasının bitiminde bayiler

Gökçe’ye hem ekonomi hem de futbol ile ilgili

sorularını yöneltiler. Bunun ardından bayiler ekonomist ile hatıra fotoğrafı çektirdiler. 

Ezinç bayileri, son günü dinlenerek ve aralarında bilgi alış-verişi yaparak geçirdiler.

Bu haber toplam 72 defa okundu.

 Yorum Ekle   Arkadaşına Gönder   Yazdır

Bu içeriğe kayıtlı yorum bulunamadı...
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